
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5.

Septiembre - Diciembre 2020

Entrega de material didactico y practicas de laboratorio.

Asuntos varios.

Avance programatico en agora (validacion) periodo 

Sep-Dic 2020
Todos

Entrega de necesidades de capacitacion para mejora 

docente en clases en linea

Fecha compromiso

Todo el 

cuatrimestre

04-dic-20

14:15 hrs

 FIRMA DEL PRESIDENTE

 

Minuta de Reunión Fecha de Reunión1 2

Avance programatico en Agora periodo Septiembre - Diciembre 2020

Bienvenida y lista de asistencia

ORDEN DEL DÍA

Acuerdo Responsable

Todos

Entrega de las necesidades de capacitacion para la mejora docente en linea y solicitud de bibliografia.

27/10/2020Ext

 Hora de inicio:

Periodo

Entrega de material didactico y practicas de talleres y 

laboratorios periodo Sep-Dic 2020
Todos 04-dic-20

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Primera reunion de academia de industrial

Entrega de requerimientos de bibliografia Todos

Roman Cuevas S.

04-dic-20

R-ADC-03-02

REV: 00

FECHA: 07 de febrero 2019



Nombre del órgano colegiado: Academia de Industrial

Fecha:

Número de sesión: 1

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Jose Francisco Perez Davalos

Academia de Industrial

Academia de Industrial

Jaime Martin de Jesus Guerrero Hernandez

Academia de Industrial

Edgar Ignacio Sanchez Rangel

Julio Alberto Raygoza Arana

Fernando Bernal Rodriguez

Academia de Industrial

Academia de Industrial

Rodolfo Montante Torres

Ruth Elena Paz Gutierrez

Elena Hortencia Hempei Villagran

Roman Cuevas Solorzano

Gerardo Rogelio Cedilla Villalpando

Juan Javier Hernandez Velarde

Jose Luis Rojas Cisneros

27-oct-20

Esteban Campos Hernandez

Lista de Asistencia 

Nombre Órgano colegiado y puesto Firma

Alberto Lopez Morales

Alberto de Leon Saavedra

Academia de Industrial

Academia de Industrial

Armando Contreras Acosta Academia de Industrial

Academia de Industrial

Academia de Industrial

Arturo Flores Montoya

Beatriz Garica Real

Edgar Alonso Ceceñas Gonzalez

Jorge Alberto Vazquez Abundis

Asistencia

Asistencia

Academia de Industrial

Academia de Industrial

Academia de Industrial Asistencia

Academia de Industrial

Academia de Industrial Asistencia

Academia de Industrial

Academia de Industrial

Academia de Industrial

Academia de Industrial

Academia de Industrial

Academia de Industrial

Academia de Industrial Asistencia

Nancy Aidee Vazquez Morales Academia de Industrial Asistencia

AsistenciaJuan Jose Barron Balderas

Asistencia

Asistencia

Monica Fernandez Felix Academia de Industrial

Ricardo Herta Carrera

R-ADC-03-02

REV: 00

FECHA: 07 de febrero 2019


